
                                      ZARZĄDZENIE NR 262/03 
PREZYDENTA MIASTA EŁK 

                                      z dnia 11 września 2003 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1), 2) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. – o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594) oraz § 10  
pkt. 2) Uchwały Nr V/31/03 Rady Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie 
budżetu na rok 2003, Prezydent Miasta zarządza co następuje:     

 
§ 1 

 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9 400 zł. w tym: 
 
Dział 853 Opieka społeczna – rozdział 85395 – pozostała działalność  
- § 203 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin – zwiększa się o kwotę 9 400 zł. – decyzja Wojewody Warmińsko  
– Mazurskiego Nr FB 113/2003 z dnia 28.08.2003.  
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9 400 zł. w tym: 
 
Dział 853 Opieka społeczna – rozdział 85395 – pozostała działalność  
- § 4300 – zakup usług pozostałych  – zwiększa się o kwotę 9 400 zł. – dożywianie uczniów. 
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
 
1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – rozdział 70095 – pozostała działalność  
      - § 4270 – zakup usług remontowych – zwiększa się o kwotę 191 944 zł. 
                       - pokrycie udziału gminy w funduszu remontowym we Wspólnotach  
                           Mieszkaniowych. 
 
2. Dział 758 – Różne rozliczenia – rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe  
       - § 4810 – rezerwy – zmniejsza się o kwotę 191 944 zł. 
 

 § 2  
 

1.  Plan dochodów po zmianach wynosi         92 418 462zł.   
2.  Plan wydatków po zmianach wynosi         89 378 266 zł. 
3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę   4 040 196 zł 
      - z dochodów budżetowych                        3 040 196 zł. 
4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 1 000 000 zł. stanowi kredyt   
     w wysokości 1 000 000 zł. 
 

  § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


